Oficio nº 640/2018 – GP/SEC
Sorriso – MT, em 9 de novembro de 2018.

Aos servidores da Câmara Municipal
Altecir Bertuol, Carine Maria Strieder, Iracema Aparecida de Oliveira Mineiro, Jubar Leite da Silva, Leocir José Faccio e Rejane Nicoletti Reis Silva.

Nesta.

Assunto: Convida para receber Moção de Aplauso.
Prezados Senhores,

Com satisfação, informamos que a Câmara Municipal de Sorriso aprovou a concessão de Moção de Aplauso a Vossas Senhorias, por completaram 15 anos de serviços prestados à Câmara Municipal de Sorriso.
Assim, temos o prazer de convidá-los para receber a referida honraria, na 38ª Sessão Ordinária desta Casa de Leis, a ser realizada no dia 12 de novembro de 2018, às 9 horas, no Plenário Aureliano Pereira da Silva.

Na certeza de contarmos com Vossas presenças, externamos nossos sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Fábio Gavasso

Presidente